
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHlLLl I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

~ r f i  Date 27/10/2009 

M B I  RlORGANlZlMlN E KOMlSlONEVE TE KESHlLLlT TE BASHKlSE KORCE 

Keshilli I Bashkise Korce rnbasi mori ne shqyrtirn propozimin e bere nga nje grup keshilltaresh 

,duke u nisur nga fakti qe disa keshilltare kane dhene doreheqie per ndryshim vendbanimi ,si 

dhe funksioni I keshilltarit eshte I papajtueshem me ate te deputetit,duke u nisur dhe nga fakti 

1 ndryshimit te drejtimit te Keshillit ,gje qe sjell qe drejtuesit aktuale te keshillit te mos jene 

pjese e komisioneve te t i j  dhe drejtuesit e meparshem ta gjejne veten e tyre ne komisionet 

me te pershtatshme te profesionit te tyre, mbas diskutimeve te keshilltareve ne mbeshtetje 

te Ligjit Nr 8652 date 31.7.2000 MBl ORGANIZIMIN DHE FUNKSlONlMlN E QEVERISJES 

VENDORE nenit 27 pika 4 germa b dhe c,nenit 26 

1 Te ndryshoje perberjen e komisioneve te perhershme te ketij Keshilli si me poshte: 

1KONIISIONI I VERlFlKlMlT TE MANDATEVE 

1 Agron Azisllari 

2 Vladimir Dino 

3. Gezim Begolli 

2 KOMlSlONl JURlDlK DHE I PRONAVE TE BASHKISE. 

1. Agron Azisllari 

2. Petraq Premti 

3. llir Hoxhaj 

4. Sezai Shehu 

5. Gjergji Skllavi 
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3.KOMISIONI I PLANlFlKlMlT URBAN DHE INFRASTRUKTURES. 

1. ilir Voci 

2. Sezai Shehu 

3. Gezim Begolli 

4. Gjergji Skllavi 

5. Servet Feka 

4.KOMISIONI I FINANCES DHE I ZHVlLLlMlT EKONOMIK 

1. Riza Ashimi 

2. Olsi Ekonomi 

3. Elfrida Zefi 

4. Laureta Alidinaj 

5. Raimonda Nase 

5.KOMISIONI I SHERBIMEVE SOCIALE DHE STREHIMIT. 

1. Ariana Pupa 

2. Gaqo Mitre 

3 Hilda Lubonja 

4. Nezir Habasllari 

5. Vangjush Dishnica 

6.KOMISIONI I INVETIMEVE ,SHERBIMEVE PUBLIKE,BIZNESIT DHE TURIZMIT. 

1. Raimonda Nase 

2. Klara Bala 

3. Robert Damo 

4. Kristo Ngjela 

5. Vladimir Dino 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



7.KOMISIONI I SHENDETIT DHE I RUAJTJES SE MJEDISIT. 

1. Ahmet Hoxhallari 

2. Pandi Miholli 

p 
3. Lindita Kacani 

4. Nezir Habasllari 

5. Pellumb Beqiri 

8.KOMISIONI I ARESIMI1,KULTURESDHE SPORTIT. 

1. Gjergji Mero 

2. lrena Nikaj 

3. Asim Dishnica 

4. Andrea Mano 

5. Stefi Prifti 

2.Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari I Keshillit te  Bashkise. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRY ETARl 
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